M UR. AOOUSPCR. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006225. 30- 09- 2016

e
Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Ufficio VII1 — Ambito Territoriale di Oristano
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE
VISTO il T.U. approvato con DIgs n. 297 del 16.4.1994;
VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’A.S.
2016/2017 sottoscritto il 29.07.2016;

VISTO il CCRI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per I’A.S. 2016/17 sottoscritto il 24.08.2016;
VISTO il proprio Decreto n. 5987 del 22/09/2016 inerente le Utilizzazioni ed Assegnazioni

provvisorie dei docenti della Scuola Secondarie di I grado per 1’anno scolastico
2016/17 e successive rettifiche;

CONSIDERATO che I’USP di Nuoro aveva gia disposto l’assegnazione provvisoria inter
provinciale della Prof.ssa SESTU Simona nella Provincia di Nuoro e che la stessa ha
comunicato ’avvenuta presa di servizio presso la sede assegnatale presso la suddetta
Provincia;

RITENUTO necessario, pertanto, procedere alle opportune rettifiche;

DISPONE
L’annullamento dell’assegnazione provvisoria interprovinciale della Prof.ssa sotto
indicata
CL.TIT DOCENTE SCUOLATIT. SCUOLA NOTA
ASSEGNATA
A033 SESTU Simona Provincia Sostegno C.O.1. | SI ANNULLA
(24.11.1984 CA) | MODENA S.M.
TERRALBA

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in
funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi degli artt.413 e seguenti del C.p.c.

I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente
provvedimento.

IL DIRIGENTE
Dr. Pierangela Cocco

Firmato digitalmente da COCCO
PIERANGELA L.

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - - USp.or@ms

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 pe nt. generaé?ﬁ%@lé%?ﬁ%ﬂo'\m

Tel. 0783 -77361 - .:800043109%ICERCA/80185250588
Sito internet : .csaoristano.it




Al Dirigente Scolastico

dell’ITC di TERRALBA

AI’USP NUORO

Alle OO.SS.

All’Albo /Al Sito dell’Ufficio VIII — A.T. Oristano

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria
Tel. 0783 -77361 — C.F.:80004310951
Sito internet : www.csaoristano.it



		2016-09-30T11:35:30+0000
	COCCO PIERANGELA L.




